

Velkommen til informasjon og dialogmøte 15. desember 2011

kl 1900-2030 på Zoar.

Det blir informasjon om ulykken 7. august som har forårsaket ureint vann i hele høst, med anledning til å stille spørsmål, og komme med konstruktive innspill.

Styret redegjør for hendelsesforløp og prioriteringer, og status så langt.

Her er et kort resumé:

Styret har engasjert advokat Svenn Aagestad for å bistå i saken mot AT-skog.

Fredrik Ording fra Asplan Viak AS, som har kjennskap til Drangsholt Vannverk fra tidligere, har gjennomført en befaringsrapport og gjennomgått analyse resultater. Hans befaringsrapport er lagt ut på www.drangsholtoggrodivelforening.net og blir å få på infomøtet.

Grøddum Boligfelt har bistått styret og funnet en løsning for å oppjustere renseanlegget. Dette betyr at kitosan anlegget som styret ved årsmøtet foreslo som løsning er skrinlagt.

Ipec Miljø er engasjert og tilbyr et renseanlegg som kan filtrere bort humusstoffer og få ned fargetallet. Ipec Miljø kan tilby en ny teknologi med forskningstester som viser en meget god virkningsgrad. I tillegg er det billigere enn tilsvarende kjent teknologi. Styret har enstemmig godkjent tilbudet. Renseanlegget vil løse vannverkets leveranseproblemer. Grøddum Boligfelt har betalt inn kr 209.000,- som står på konto og det er nok til å betale hele renseanlegget – om det skulle bli resultatet etter sak mot grunneier/AT Skog.

Daglig leder som har stått for kontakten med advokat og andre spesialister vil informere nærmere om de forskjellige punktene.

Camilla Espedal, andelshaver og tidligere styreleder, deltok i et av høstens styremøter. Hun har vært i kontakt med Nils Johan Stølen i ingeniørvesenet i Kristiansand kommune, for å få en ny-orientering i forhold til en eventuell tilknytning til offentlig anlegg. Han husket godt saken fra 1998-99 og viste til vurderingene som lå til grunn fra den gang, men var tydelig på at prisene er økt, kanskje til det dobbelte. Dessuten var tilbakemeldingen at det ikke ville bli gjort en ny vurdering med mindre det var gjort en beslutning og et vedtak i forkant, med en klar innstilling fra Drangsholt Vannverk om ønsket tilknytning.

Det er blitt noen ekstrautgifter, kasserer Liv Hangeland orienterer.

Vi ønsker innspill i forhold til erstatningskrav, og påminner om tidligere informasjon vedrørende dette. Dersom noen har fått ødelagt vann/ sanitær utstyr ønsker vi beskjed, dersom det er sannsynlig at skaden er oppstått pga ulykken.

Styret vil kreve erstatning for de ekstra kostnader hendelsen har medført, dette omfatter:
Nytt renseanlegg.

Ekstra prøvetaking vannprøver

Medgått ekstra tid for styre, daglig leder og tilsynsgruppe

Advokat

Veien tilbake til samme standard som den var, eller en ATV

Det blir redegjort for hvorfor saken ikke er anmeldt foreløpig. Styreleder har vært i kontakt med politiet.

Både styre, daglig leder og tilsynsgruppa har hatt en usedvanlig travel høst. Ulykken har medført mange ekstra møter og mye ekstra arbeid.

Tilsynet har vært på utkall kontinuerlig helt siden ulykken, og sørget for rask utrykning hver gang det har vært behov. Da vannkvaliteten har vært så dårlig, har vi ikke kunnet risikere rensing kun med klor slik som skjer når tankene tømmes og anlegget kjører på omløp. Dvs at fra alarmen går ved anleggs stans, og til tilsynet er på plass for sjekke og restarte må tanken ikke gå tom. Anlegget er spylt 3 ganger, og ledningsnettets er spylt 2 ganger. Det er også utført ekstraordinær prøvetaking hver uke. De fortjener en stor takk for deres utholdenhet og lojalitet. Likeledes fortjener vår daglig leder også en takk for den ekstraordinære innsatsen.

Vedr. Informasjonskrav.

Styret tar til etterretning et økende informasjonskrav, og vil foreslå at det til neste årsmøte velges et styremedlem som har som oppgave å være nettedaktør og informasjonsleder. Vi mener det er tid for en egen nett side. Ønsket er en person med egnet kompetanse og lyst til å bidra til oppstart og drift av dette. innspill ønskes.

Hvordan / hva er ønsket? Hvem kan tenkes å stille til dette?

Vi beklager at andelshaverne ikke har opplevd god nok informasjon.

Vi minner om at vervene er basert mest på dugnad og at vi har valgt å ha vårt fokus på løsning i forhold til reint vann.

Det er betimelig å minne om at det til neste årsmøte er behov for 2 nye styremedlemmer. Undertegnede og Folke Kallhovd ønsker avløsning. Folke vil fortsette som daglig leder og vil ikke å sitte i en dobbelt rolle.

Det er ønskelig med erfaring fra annet styrearbeid. I arbeidet med oppjustering av anlegget, innses styret at ledelse og drift også krever økt kompetanse og interesse. Vi ønsker spesielt nye andelshavere velkommen til å vise engasjement.

Vi beregner ca en time til informasjon, og en ½ times tid til kaffe og vannbakkels.

Vel møtt til et hyggelig og konstruktivt møte!

Med vennlig hilsen styreleder

Anne Kathrine Solbakken